

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красного Курсанта ул., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч двести восемьдесят пять рублей 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,1		26 285,80
ЖЭС-3						1,1		26 285,80
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэтиленовые трубы Д<100 мм (квн 28,26)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,1	23 896,18	26 285,80	
		БП-00019322 Крестовина ПП 110*50*50*90гр.		шт	1	245,83	245,83	
		БП-00019292 Круг отрезной 125*1,2*22 А54 металл+нерж.		шт	3	39,17	117,51	
		БП-00019327 Муфта ПП 110/110 вставная (восстановитель раструба)		шт	1	1 318,33	1 318,33	
		БП-00019316 Отвод ПП 110*45гр.		шт	4	76,67	306,68	
		БП-00019317 Отвод ПП 110*87,5гр.		шт	2	89,17	178,34	
		БП-00019318 Отвод ПП 50*45гр.		шт	8	26,67	213,36	
		БП-00019325 Патрубок компенсационный 110 L=255 мм		шт	1	123,33	123,33	
		БП-00019323 Переход ПП на чугун 110*124 с уплотнительным кольцом		шт	1	275,00	275,00	
		БП-00019326 Ревизия ПП 110		шт	1	165,83	165,83	
		БП-00019328 Смазка силикон 250 гр.		шт	1	270,84	270,84	
		БП-00019321 Тройник ПП 50*50*45гр.		шт	1	55,83	55,83	
		БП-00019314 Труба ПП 110*2,7 L=1,0м		шт	2	339,17	678,34	
		БП-00019313 Труба ПП 110*2,7 L=2,0м		шт	3	565,00	1 695,00	
		БП-00019324 Труба ПП 50*1,8 L=0,5м		шт	4	74,17	296,68	
		БП-00019312 Труба ПП 50*1,8 L=1,0м		шт	3	116,67	350,01	
		БП-00019329 Хомут сантехнический оц. ДУ D 107/116 с рез. прокладкой		шт	3	90,00	270,00	

Прямые затраты по разделу:	13 062,57
Накладные расходы по разделу:	5 721,46
Сметная прибыль по разделу:	3 120,80
НДС 20% по разделу:	4 380,97
Итого по разделу, включая НДС:	26 285,80

Прямые затраты по всем разделам:	13 062,57
Накладные расходы по всем разделам:	5 721,46
Сметная прибыль по всем разделам:	3 120,80

НДС 20% по всем разделам:

4 380,97

Итого по разделам, включая НДС:

26 285,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Пазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.